I soggetti partecipanti dovranno: 

• essere regolarmente costituiti; 
• operare senza finalità di lucro; 
• avere nello statuto finalità coerenti con l’oggetto dell’iniziativa. 

4. CONTRIBUTO ECONOMICO 

L’Amministrazione Comunale ha previsto un contributo massimo pari a € 12.000€ (dodicimila,00)  
per la realizzazione dell’evento. 

Il contributo: 

• sarà destinato esclusivamente alla copertura delle spese necessarie e rendicontate per 
lo svolgimento della manifestazione; 

• non potrà in alcun modo generare avanzi di gestione o residui attivi in capo